Documentazione
Tecnica
T53
rev. 0.2 06/2004
© CAME
CANCELLI
AUTOMATICIZF2
319T53-1

4.disconnect jumper J
PROCEDURE COMMUNE DE
CODIFICATION
1.taper un code (également
pour les archives)
2.placer un cavalier de codifi -
cation J
3.mémoriser le code
4.enlever le cavalier J
TOP QUARZATI - QUARTZ - QUARTZ
premere in se quen za P1 o
P2 per registrare il codice; al
de ci mo impulso un doppio
suono confermerà l'avvenuta
re gi stra zio ne
Press P1 or P2 in sequence
in order to register the code;
at the tenth pulse, a double
beep will confi rm that
registration has occurred
appuyer en séquence sur
P1 ou P2 pour mémoriser le
code; à la dixième impulsion,
une double sonnerie confi rme
que le code a été mémorisé
B - Codifi ca del trasmettitore - Transmitter encoding - Codifi catión transmisores
codice/code/código
11
J
P1=CH1
P2=CH2
fi g.
A
fi g. B
P1=CH1 - P2=CH4
P1=CH1 - P2=CH3 P1=CH3 - P2=CH2
P1=CH3 - P2=CH4
P1=CH1 - P2=CH2
P3=CH3 - P4=CH4
J
P3=CH1
P4=CH2
J
P1=CH1
P2=CH2
J
T262M  -  T302M
T2622M -  T3022M
T264M -  T304M
IT
AL